

Dziki Zachód na południu

Data publikacji: 23.08.2013 15:30

W samo południe... No dobrze, nie byłoby to do końca prawdą, ponieważ impreza rozpocznie się w sobotę o godzinie 15:00, jednak Wisłę po raz kolejny opanuje klimat muzyki country. Rusza XIV 'Wiślaczek Country'.

Korowód Wiślaczkowy, w którym zobaczymy m.in. zespoły, prawdziwi kowboje na koniach oraz harleyowców, tradycyjnie przejdzie ulicami miasta i zainauguruje tegoroczną edycję „Wiślaczka”. – **Tradycyjnie korowód przejedzie od ulicy Konopnickiej, następnie ulicą 1 Maja, aż do centrum miasta.** – informuje Maria Bujok, dyrektor Wiślańskiego Centrum Kultury. Dotrze on do amfiteatru im. Stanisława Hadyny, gdzie o godz. 16:00 Burmistrz Wisły Jan Poloczek dokona oficjalnego otwarcia festiwalu.

Podczas pierwszego dnia, oprócz zespołów występujących w konkursie, usłyszymy wspaniałych artystów muzyki country z Polski i z zagranicy, m.in. Whiskey River (jeden z pierwszych zespołów w kraju, który oparł swoje brzmienie o tzw. styl country-rockowy), Vermont City (wielokrotni uczestnicy festiwali country w Mrągowie), czeski DROPS, Alicja Boncol (jedna z największych gwiazd tego gatunku w naszym kraju, w 1999 r. wygrała edycję programu TVN „Zostań gwiazdą”) oraz amerykańsko-słowacki projekt Willie Jones Band. Pomędzy występami muzycznymi, na scenie pojawiać będzie się Zespół Form Tanecznych Salake, młodzieżowa formacja taneczna umiejętnie łącząca taniec irlandzki z innymi gatunkami, tworząc dziecięce show taneczne.

[POSŁUCHAJ](#)

Do późnych godzin nocnych będzie można bawić się na dwóch balach country, które będą odbywać się równolegle - jeden w Domu Zdrojowym na Placu Hoffa, natomiast drugi w Górskim Ranczu Rowienki w Wiśle-Jaworniku. - dodaje dyrektor WCK.

W drugim dniu również nie zabraknie emocji, nie tylko muzycznych. Na Placu Hoffa od godziny 13:00, po raz pierwszy na „Wiślaczku”, będą odbywały się pokazy kaskaderskie. Następnie, wszyscy chętni będą mieli możliwość nauki tradycyjnego tańca country.

Od godziny 16:00 muzyka Dzikiego Zachodu powróci do wiślańskiego amfiteatru. Wystąpią: warszawski zespół PowerGrass, znany i lubiany duet muzyków Tomasz Szwed & Cezary Makiewicz. Tego drugiego zobaczymy także w składzie zespołu Babsztyl, który na scenie działa już od ponad 30 lat. Całość uświetnią pokazy grupy artystyczno-kaskaderskiej Western Club Black & Brown, którzy prezentują m.in. żonglerkę z koltami oraz show z biczami i lassami.

Organizatorami XIV „Wiślaczek Country” jest Wiślańskie Centrum Kultury oraz Miasto Wisła. Patronem medialnym festiwalu jest OX.PL – Portal Śląska Cieszyńskiego.

PD